
Sz/288/2006
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

NIEOGRANICZONYM

PONIŻEJ 60.000 EURO

1.Nazwa i adres Zamawiającego:
Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych
ul. Legionów 124
26-110 Skarżysko-Kamienna
tel. (0-41) 25-31-946, fax. (0-41) 25-24-278
e-mail: pspss-skarzysko@neostrada.pl

2.Tryb zamówienia
Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 euro

3.Adres strony internetowej na której zamieszczona jest SIWZ
www.pspss.neostrada.pl
Szczegółowy zakres zamówienia określa SIWZ, którąmożna uzyskaćw sekretariacie szkoły
ul. Legionów 124 w Skarżysku-Kamiennej. Koszt Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wynosi 50 złi płatny jest na konto Zamawiającego Bank Spółdzielczy
w Suchedniowie o/Skarżysko-Kam
Nr 24 8520 0007 2002 2000 4201 0001
W przypadku wysyłki pocztą, koszty wysyłki pokrywa adresat za pobraniem pocztowym.
Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami:
Płusa Janina
tel. (0-41) 25-31-946

4.Przedmiot zamówienia
Przebudowa kotłowni opalanej paliwem stałym na opalanągazem ziemnym w budynku
szkoły przy ul. Legionów 124 w Skarżysku-Kamiennej.
CPV 45 333000-0
Nie dopuszcza sięskładania ofert częściowych.

5.Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej
Nie dopuszcza sięskładania ofert wariantowych

6.Termin wykonania zamówienia
Terminy:

a) rozpoczęcie robót w ciągu 5 dni od daty podpisania umowy
b) wykonanie robót montażowych w terminie do 30 września 2006r.
c) zapewnienie dostawy ciepła: od momentu rozpoczęcia okresu grzewczego.
d) zakończenie całości zamówienia: 30 października 2006r.

7.Warunki udziału w postępowaniu
O udzielenie zamówienia mogąubiegaćsięWykonawcy, którzy:
 posiadająuprawnienia do wykonywania działalności lub czynności określonej

przedmiotem zamówienia, jeżeli ustawy nakładająobowiązek posiadania takich
uprawnień– kryterium ocenianie na podstawie dokumentów poświadczających
wykonywanie działalnośćgospodarczej.

 spełniająwarunki określone przepisami art.22 ust.1 Pzp.
 nie podlegająwykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ust.1 i 2 Pzp.
 wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat co najmniej jedno zadanie z zakresu budowy

kotłowni gazowej lub modernizacji kotłowni węglowej na kotłownięgazową
o wartości nie niższej niż100.000 zł(brutto).

 dysponująosobąlub osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania



budowąlub robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji
urządzeńcieplnych i gazowych, która przynależy do właściwej izby samorządu
zawodowego. Ponadto osoba wyznaczona do kierowania pracami musi posiadać
kwalifikacje stwierdzone w formie zaświadczenia wydanego przez właściwy organ.

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie złożonych dokumentów i oświadczeńzgodnie
z SIWZ. Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana wg
formuły „spełnia – nie spełnia”.

8.Informacje na temat wadium
Nie wymagane

9.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Jedynym kryterium oceny ofert jest cena – 100% obliczana wg następującego wzoru:
Ad) Cena – C
C = (Cn : Cb) x 100%
gdzie :

C – ilośćpunktów badanej oferty
Cn – najniższa oferowana cena oferty nie podlegającej odrzuceniu
Cb – cena oferty badanej nie podlegającej odrzuceniu

gdzie 1% = 1pkt.

10.Miejsce i termin składania ofert
Miejscem składania ofert jest:
Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych
ul. Legionów 124
26-110 Skarżysko-Kamienna – sekretariat
Termin składania ofert upływa w dniu 12.07.2006r. o godz. 10.00

11.Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany złożonąofertąprzez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna
sięwraz z upływem terminu składania ofert.

12.Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie zamierza zawrzećumowy ramowej.

13.Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
Zamawiający nie zamierza ustanowićdynamicznego systemu zakupów.

14.Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem
aukcji elektronicznej
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej.

Skarżysko-Kamienna dn. 28.06.2006r.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Zofia Biernacka

Zamawiający


